
UCHWAŁA NR XVI/136/19
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 383§ 1 pkt 2 i § 2 w zw. z art. 10 § 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy ( Dz. U. z 2019 r. poz. 684)

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej w Nowej Soli Pana Andrzeja Leszka 
Wieczorka , w okręgu wyborczym nr 4, z listy nr 10 Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość z powodu 
nieposiadania  prawa wybieralności w dniu wyborów.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały Wojewodzie 
Lubuskiemu, Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze oraz doręczenia jej radnemu Panu Andrzejowi 
Leszkowi Wieczorek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowej Soli

Andrzej Petreczko

Podpisany Strona 1




